PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREME MBÉ

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS COM D EFICIÊNCIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

1 – A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tre membé  em cumprimento ao item 4.16.

do Edital de Abertura nº 001/2020, torna público os resultados sobre as inscrições dos candidatos

que se declararam com deficiência, de acordo com os anexos abaixo:

Anexo I – Inscrições Deferidas como Candidato com Deficiência.

Anexo II – Inscrições Indeferidas como Candidato com Deficiência por não entregarem o laudo
médico mencionado no item 4.3 do Edital de Abertura no período destinado às inscrições.

2 – Os recursos, decorrentes da discordância quanto ao indeferimento, deverão ser

encaminhados ao Presidente da Comissão de Processo Seletivo e serem protocolados na

Secretaria de Educação, Praça Jorge Tibiriçá, 93 - Centro, das 09h00 às 15h00, nos dias 10 e

11/02/2020, conforme Capítulo 08 e Anexo III do Edital de Abertura das inscrições do referido

Processo Seletivo.

Tremembé, 07 de fevereiro de 2020.

Comissão Especial de Concurso Público

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREME MBÉ

 2

Anexo I – Inscrições Deferidas como Candidato com D eficiência

1220 ANGÉLICA MARIA DE GOUVÊA 301- PROFESSOR DO ENS. FUND. - EDUCAÇÃO INTEGRAL

1413 ERICA MARIA DE JESUS IGREJA BASTOS 301- PROFESSOR DO ENS. FUND. - EDUCAÇÃO INTEGRAL

1300 SANDRA CRISTINA DO AMARAL 301- PROFESSOR DO ENS. FUND. - EDUCAÇÃO INTEGRAL

1501 SIMONE LOURDES DE SOUZA SANTOS 301- PROFESSOR DO ENS. FUND. - EDUCAÇÃO INTEGRAL

1150 STEFANIE CAROLINE SCANDOLA SIGUEMATU 301- PROFESSOR DO ENS. FUND. - EDUCAÇÃO INTEGRAL

Anexo II – Inscrições Indeferidas como Candidato co m Deficiência

1643 JULIANA CASSIA SILVA GUIMARÃES 301- PROFESSOR DO ENS. FUND. - EDUCAÇÃO INTEGRAL